公告编号：2017-006

1

证券代码：834730        证券简称：联君科技         主办券商：广发证券

深圳市联君科技股份有限公司

对外投资的公告

一、对外投资概述

（一）基本情况

本公司拟设立全资子公司深圳市联君智能技术有限公司，注册

地为广东省深圳市，注册资本为人民币 5,000,000.00 元。

（二）审议和表决情况

2017 年 1 月 16 日公司召开第一届董事会第十一次会议审议

通过了《关于公司对外投资设立全资子公司的议案》。根据公司章程，

本次投资属公司董事会决策权限内，无需提交股东大会审议。

（三）交易生效需要的其它审批及有关程序

需到当地工商管理管理部门办理注册登记手续。

（四）本次对外投资不涉及进入新的领域

二、投资标的基本情况

（一）出资方式

 本次对外投资的出资方式为货币出资

本次对外投资的出资说明：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-006

2

资金来源为企业自有资金

（二）投资标的基本情况

投资标的名称：深圳市联君智能技术有限公司

注册地：广东省深圳市

经营范围：机械产品、电子产品、新材料产品、光电一体化产品、

物联网技术、软件产品、通信工程产品的研发、销售、技术咨询、技

术开发;国内贸易(不含医疗、生物、核技术等需许可项目);光电产品

的研发、销售(不含烟草专用机械);经营进出口业务(法律、法规禁止

项目除外,限制项目须取得相关许可证后方可经营)。最终以工商登记

部门核准为准。

各主要投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 出资额（元） 出资比例

深圳市联君科技股份有限公司 人民币 5,000,000.00 100.00%

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

本次投资的目的是根据公司经营发展，以抓住软件及信息服务

行业的发展机会，进一步提升公司综合实力和竞争优势。

（二）本次对外投资可能存在的风险

设立子公司存在一定的经营和管理风险，本公司将进一步完善

内部控制制度及子公司管理风险，努力降低子公司的经营和管理风险。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次投资可进一步提升公司在软件及信息服务行业的技术能力，

公告编号：2017-006

3

提升公司综合实力，为公司长期发展培育新的效益增长点。

四、备查文件目录

1、经与会董事签字确认的第一届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

深圳市联君科技股份有限公司

董事会

2017 年 1 月 18 日